
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

LUNGU M. GABRIEL DANIEL

EFTEMIE G. GEORGIAN ALIN

EFTIMIE C.GH.. BOGDAN-MIHAIL

OSTACHE C. IOANA ANDREEA

TINTARU D.T. VLAD DAN

POPA Z. ANA-MARIA-RALUCA

MITELUT S-D. MIHAI-BOGDAN

CONSTANTIN N. MARIUS-IONEL

PITA M.C. MIRCEA-MIHAIL

GRIGORE G. MARIAN

VOICU M. ADRIAN-COSMIN

SAIM A. RADU BOGDAN

CHIRITA G. NICOLETA-LAVINIA

RADU D.. CRISTIAN

IANCU V. COSMINA-FLORENTINA

VASILIU I.S. ADRIAN-COSTEL

MARES S. FLORIN

Nume si Prenume

384

295

267

626

563

491

460

604

211

588

298

493

282

256

490

312

603

Numar dosar

 7.60

 7.56

 7.53

 7.50

 7.50

 7.50

 7.43

 7.43

 7.37

 7.31

 7.31

 7.25

 7.25

 7.25

 7.18

 7.10

 7.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

10-09-2019

 8.60

 6.25

 6.14

 7.25

 8.00

 8.50

 6.50

 7.75

 7.25

 6.00

 7.25

 7.25

 8.00

 9.00

 7.75

 7.00

 6.55

 6.50

 8.50

 8.50

 7.50

 7.00

 6.50

 8.00

 7.00

 7.00

 8.50

 7.00

 7.00

 6.50

 5.50

 6.50

 6.50

 7.50

 8.70

 6.62

 6.57

 7.50

 8.00

 8.50

 6.87

 7.87

 7.75

 6.12

 7.62

 7.50

 8.00

 9.00

 7.87

 7.70

 6.62

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA EXPLOATARII OPTIMALE A UTILAJULUI PETROLIER

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.20

 6.50

 6.39

 6.91

 7.64

 7.41

 6.39

 7.65

 7.50

 6.20

 7.11

 7.34

 7.88

 8.97

 7.70

 6.88

 6.07

Proba 3
Departajare

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEGOITA M.E. MARIAN-CIPRIAN

CIACU N. COSTI

MIHAI I. FLORIN

MANU V.. PETRICA-CATALIN

URSU I. VALENTIN

GORGANEANU G. ALEXANDRU-IRINEL

FLOREA M. SERGIU

ANGHEL G. MIHAI-GABRIEL

Nume si Prenume

611

34

487

589

537

368

607

531

Numar dosar

 6.93

 6.90

 6.87

 6.81

 6.75

 6.68

 6.56

 6.37

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.50

 8.40

 7.50

 6.00

 7.00

 7.50

 7.00

 8.00

 7.50

 5.50

 6.00

 7.00

 6.50

 6.50

 6.00

 4.50

 6.37

 8.30

 7.75

 6.62

 7.00

 6.87

 7.12

 8.25

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA EXPLOATARII OPTIMALE A UTILAJULUI PETROLIER

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.46

 7.64

 7.20

 6.28

 6.02

 6.06

 6.73

 6.91

Proba 3
Departajare

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BADEA G. BEATRICE-STEFANIA

VLAICU O. LIVIU

TUDORACHE V.S. IOANA-TEODORA

ALECU M.N. VALENTIN-LIVIU

PIRVAN C. SILVIA

SIRBU F. ANDREI COSMIN

CONSTANTIN M.D. CRISTIAN

DINU GH.. LUCIAN-MIHAI

HURMUZACHE R. MARIUS

LUNGU M. GABRIEL DANIEL

OSTACHE C. IOANA ANDREEA

RADU D.C. ANDREEA-MIHAELA

ANDREI P. MARIUS-GEORGIAN

PITA M.C. MIRCEA-MIHAIL

GHEORGHE  (SACEANU) N. OANA MONICA

IRIMIA D.C. VLADUT-CONSTANTIN

STANCIU C. ANAMARIA

Nume si Prenume

645

145

244

423

345

475

53

247

336

384

626

270

307

211

572

342

241

Numar dosar

 7.93

 7.87

 7.87

 7.81

 7.81

 7.81

 7.68

 7.68

 7.62

 7.60

 7.50

 7.50

 7.37

 7.37

 7.37

 7.31

 7.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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10-09-2019

 8.25

 7.25

 6.75

 7.50

 8.50

 8.25

 7.00

 7.00

 8.75

 8.60

 7.25

 8.00

 7.00

 7.25

 7.80

 6.50

 7.50

 8.00

 8.50

 8.50

 8.00

 7.00

 7.00

 8.00

 8.00

 6.50

 6.50

 7.50

 7.00

 7.50

 7.00

 6.00

 8.00

 7.00

 7.87

 7.25

 7.25

 7.62

 8.62

 8.62

 7.37

 7.37

 8.75

 8.70

 7.50

 8.00

 7.25

 7.75

 8.75

 6.62

 7.62

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA SISTEMELOR DE TRANSPORT SI DEPOZITARE A 
HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.21

 7.44

 6.90

 7.22

 7.41

 7.14

 6.97

 6.51

 6.24

 8.20

 6.91

 8.27

 6.63

 7.50

 8.87

 6.31

 6.80

Proba 3
Departajare

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MOISE D. ADRIAN-IONUT

DUCU I.F. ANDREI ALEXANDRU

MIHAI I. FLORIN

URSU I. VALENTIN

IVAN C.C. OCTAVIAN-PETRU

ROGOZ C E. CONSTANTIN-CRISTIAN

POSTELNICU V.O. RADU MIHAI

RADU S. GEORGIAN IULIAN

Nume si Prenume

62

496

487

537

151

300

121

64

Numar dosar

 7.25

 7.00

 6.87

 6.75

 6.68

 6.68

 6.50

 6.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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10-09-2019

 7.00

 7.25

 7.50

 7.00

 6.75

 7.00

 7.00

 6.25

 7.50

 6.50

 6.00

 6.50

 6.50

 6.00

 6.00

 6.50

 7.00

 7.50

 7.75

 7.00

 6.87

 7.37

 7.00

 6.37

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA SISTEMELOR DE TRANSPORT SI DEPOZITARE A 
HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.69

 6.16

 7.20

 6.02

 6.84

 6.59

 7.02

 5.90

Proba 3
Departajare

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEDELCU C.F.A. MIHAI LIVIU

DRAGOMIR G. VALENTINA-MARIA

DOBRE V. RAMONA-GEORGIANA

BOTEZ R. MIHAI-CRISTIAN

TIMARU G.G. GEORGE-EDUARD

IONITA C. ADRIAN OCTAVIAN

BALUTA (STAN) F.. GEORGIANA - VALENTINA

BARBU I. MARIAN CLAUDIU

BARBU I. IONUT-RAZVAN

VIZIREANU G. ANDREI

MOCANU S. MARIAN

COJANU C. ADRIAN

MIHAILA I. ROBERT MIHAI

TUDORACHE V.S. IOANA-TEODORA

DUDULESCU M. LUCIAN ALEXANDRU

PIRVAN C. SILVIA

SIRBU F. ANDREI COSMIN

Nume si Prenume

74

85

88

385

476

411

26

68

66

488

532

502

551

244

389

345

475

Numar dosar

 8.37

 8.37

 8.31

 8.30

 8.25

 8.25

 8.25

 8.06

 8.06

 8.06

 8.06

 7.93

 7.93

 7.87

 7.87

 7.81

 7.81

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 5 /

10-09-2019

 7.50

 8.75

 9.25

 7.40

 8.25

 9.00

 9.50

 7.00

 7.00

 8.50

 9.50

 7.25

 7.25

 6.75

 7.50

 8.50

 8.25

 9.00

 8.00

 7.50

 8.00

 8.00

 7.50

 7.00

 9.00

 9.00

 7.50

 6.50

 8.50

 8.50

 8.50

 8.00

 7.00

 7.00

 7.75

 8.75

 9.12

 8.60

 8.50

 9.00

 9.50

 7.12

 7.12

 8.62

 9.62

 7.37

 7.37

 7.25

 7.75

 8.62

 8.62

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA FIABILITATII UTILAJULUI 
PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.24

 7.97

 7.83

 7.67

 7.40

 8.70

 8.80

 6.38

 6.25

 8.06

 8.63

 7.29

 6.58

 6.90

 6.72

 7.41

 7.14

Proba 3
Departajare

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CONSTANTIN M.D. CRISTIAN

DINU GH.. LUCIAN-MIHAI

TUDORACHE I. COSTIN

HURMUZACHE R. MARIUS

LUNGU M. GABRIEL DANIEL

EFTEMIE G. GEORGIAN ALIN

BABOI C. EDUARD-MIHAI

APOSTOL L.. CRISTIAN

OSTACHE C. IOANA ANDREEA

TINTARU D.T. VLAD DAN

NEAGU AL. ANDREI-CRISTIAN

ANDREI P. MARIUS-GEORGIAN

PITA M.C. MIRCEA-MIHAIL

GHEORGHE  (SACEANU) N. OANA MONICA

IRIMIA D.C. VLADUT-CONSTANTIN

STEFANESCU C.V. MARIAN

BORDEIANU D.V. ALEXANDRU- CRISTIAN

Nume si Prenume

53

247

489

336

384

295

73

71

626

563

447

307

211

572

342

229

656

Numar dosar

 7.68

 7.68

 7.62

 7.62

 7.60

 7.56

 7.56

 7.50

 7.50

 7.50

 7.43

 7.37

 7.37

 7.37

 7.31

 7.31

 7.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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10-09-2019

 7.00

 7.00

 7.00

 8.75

 8.60

 6.25

 6.75

 6.75

 7.25

 8.00

 7.87

 7.00

 7.25

 7.80

 6.50

 6.25

 7.50

 8.00

 8.00

 8.00

 6.50

 6.50

 8.50

 8.00

 8.00

 7.50

 7.00

 7.00

 7.50

 7.00

 6.00

 8.00

 8.00

 7.00

 7.37

 7.37

 7.25

 8.75

 8.70

 6.62

 7.12

 7.00

 7.50

 8.00

 7.87

 7.25

 7.75

 8.75

 6.62

 6.62

 7.62

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA FIABILITATII UTILAJULUI 
PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.97

 6.51

 7.08

 6.24

 8.20

 6.50

 6.59

 6.13

 6.91

 7.64

 7.13

 6.63

 7.50

 8.87

 6.31

 6.42

 7.56

Proba 3
Departajare

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STANCIU C. ANAMARIA

VOICU M. ADRIAN-COSMIN

Nume si Prenume

241

298

Numar dosar

 7.31

 7.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

35

36
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10-09-2019

 7.50

 7.25

 7.00

 7.00

 7.62

 7.62

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA FIABILITATII UTILAJULUI 
PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.80

 7.11

Proba 3
Departajare

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CONSTANTIN N. MARIUS-IONEL

IANCU V. COSMINA-FLORENTINA

URSU I. VALENTIN

Nume si Prenume

604

490

537

Numar dosar

 7.43

 7.18

 6.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.75

 7.75

 7.00

 7.00

 6.50

 6.50

 7.87

 7.87

 7.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIA SI MANAGEMENTUL PRODUCTIEI UTILAJULUI PETROLIER 
SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.65

 7.70

 6.02

Proba 3
Departajare

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TANASE P. ALEXANDRU-CATALIN

SAVU M. STEFANIA

ROMANET I. ALEXANDRU- GABRIEL

STROILESCU M. ALEXANDRU-IULIAN

SOARE A. ANDREEA-NICOLETA

GRIGORESCU G. ALINA-GEORGIANA

OLARU V. ALEXANDRU MIHAI

PETRE N. ROBERT-CONSTANTIN

LEONTE V. CONSTANTIN DANIEL

CHIVU N. MARIUS GABRIEL

APOSTU V. RADU MIHAI

AVRAM F.M. GEORGE-COZMIN

VOICILA N. PETRICA-IULIAN

CONSTANTINESCU O. MIHAELA

NICA M. BOGDAN-MARIAN

BALAN M. LAURENTIU ALEXANDRU

LECA F. MARIAN

Nume si Prenume

664

341

208

443

514

136

325

105

130

137

536

10

122

555

688

186

339

Numar dosar

 8.18

 8.10

 8.00

 7.90

 7.87

 7.85

 7.75

 7.70

 7.67

 7.60

 7.56

 7.40

 7.07

 6.85

 6.75

 6.70

 6.62

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.25

 7.60

 10.00

 6.00

 8.60

 8.00

 6.60

 6.20

 7.20

 8.80

 8.50

 8.80

 8.00

 8.20

 8.00

 7.60

 6.00

 9.00

 8.00

 6.00

 9.50

 6.50

 7.00

 8.50

 9.00

 7.50

 6.00

 6.50

 6.00

 5.50

 5.00

 4.50

 5.50

 7.00

 7.37

 8.20

 10.00

 6.30

 9.25

 8.70

 7.00

 6.40

 7.85

 9.20

 8.62

 8.80

 8.65

 8.70

 9.00

 7.90

 6.25

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATIZARI AVANSATE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.41

 8.00

 9.06

 6.44

 8.50

 7.62

 6.93

 6.13

 7.49

 7.77

 7.18

 8.34

 7.53

 7.49

 7.01

 8.33

 7.33

Proba 3
Departajare

10



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

DUMITRU A. CONSTANTIN

TANASE I. IULIU EMILIAN

CONTAN T.I. BOGDAN-GABRIEL

Nume si Prenume

44

48

248

Numar dosar

 6.50

 6.45

 6.12

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

18

19

20
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 10.00

 6.20

 7.75

 3.00

 6.50

 4.50

 10.00

 6.40

 7.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATIZARI AVANSATE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.61

 6.17

 7.52

Proba 3
Departajare

10


